RMU:59379 97-02-14 COHL-510426 001 CFE

CUENTA:78DF40A057820060

FECHA LÍMITE DE PAGO:07 SEP 25

CARGA CONECTADA kW:32 DEMANDA CONTRATADA kW:32 CORTE A PARTIR:08 SEP 25

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3

NO. MEDIDOR:MW288E

PERIODO FACTURADO:25 JUL 25-25 AGO 25

TOTAL A PAGAR:

$5,447

$5,447

(CINCO MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y SIETE PESOS  M
.N.)

(CINCO MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y SIETE PESOS  M
.N.)

X X

87.16

Suministro 250.09 0.00 0.00 250.09

Distribución 0.00 648.04 0.00 648.04

Transmisión 0.00 0.00 265.01 265.01

CENACE 0.00 0.00 9.52 9.52

Energía 0.00 0.00 1,971.33 1,971.33